



कार्यालय नगर विकास न्यास, बीकानेर

क्रमांक:-नविन्या/बीका/अ.अभि. III/2018-19/ 19724

दिनांक :- 3/5/18

ई-बिड सूचना 03/III/2018-19

नगर विकास न्यास द्वारा सा.नि.वि. के संशोधित पंजीयन नियमों के अन्तर्गत एवं राजस्थान सरकार के नगरीय विकास विभाग जयपुर के पत्रांक पं.1(147)नविवि/3/2008 की शर्तों को सम्मिलित करते हुए सक्षम श्रेणी के पंजीकृत संवेदको से निम्नलिखित कार्य हेतु मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। सार्वजनिक अवकाश होने पर निविदा खोलने की प्रक्रिया आगामी कार्य दिवस को सम्पन्न होगी।

निविदा शुल्क, RISL प्रोसेसिंग शुल्क, धरोहर राशि, निविदादाता द्वारा निर्धारित निर्देशानुसार WWW.SSO.Rajasthan.Gov.in माध्यम से जमा करवानी होगी जिसके लिए सभी संवेदकों को अपनी एसएसओ आईडी sso.rajasthan.gov.in बनानी होगी sso.rajasthan.gov.in पर जाकर अपने आधार कार्ड या गूगल Account(gmail) के द्वारा अपनी ID बनाये।

Login Through SSOld → URBAN SERVICES → Citizen Services subscribe Payment Gateway for E-Tendering → Proceed

संवेदको को अपने डिजीटल हस्ताक्षर (DSC) के माध्यम से वेबसाइट www.erpoc.rajasthan.gov.in पर फर्म रजिस्टर्ड करवाना आवश्यक है।

क्र.सं.	कार्य का नाम	अनुमानित राशि (लाखों में)	धरोहर राशि 2 प्रतिशत 1/2 प्रतिशत	निविदा शुल्क	आर.आई.एस.एल. प्रोसेसिंग फीस	ईप्रोक पर निविदा प्रपत्र ऑनलाईन डाउनलोड करने की दिनांक व समय	ईप्रोक पर ऑनलाईन अपलोड करने की अंतिम दिनांक व समय	तकनीकी निविदा खोलने की दिनांक व समय	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1	Repair of park sadul colony in front of rajendra singh Bhati kl dua house Bikaner	3.87	7740/- 1935/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	23.05.2018 11.00 AM	24.05.2018 2.00 PM	1 माह
2	Providing & fixing street light octagonal work at ambedkar circle to rani bazaar road Bikaner	4.63	9260/- 2315/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	23.05.2018 11.00 AM	24.05.2018 2.00 PM	1 माह
3	Development work in Nai Samaj shamshan udasar Bikaner.	9.50	19000 4750	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	23.05.2018 11.00 AM	24.05.2018 2.00 PM	1 माह
4	जगनाथ मंदीर परिसर पार्क का निर्माण कार्य बीकानेर	9.75	19500/- 4875/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	23.05.2018 11.00 AM	24.05.2018 2.00 PM	1 माह
5	Providing and fixing street light & octagonal pole work at jain school to achariyo bagechi road	10.04	20080/- 5020/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	2 माह
6	Construction of footpath and water tank at barham bagechi ward no 18 Bikaner	12.35	24700/- 6175/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	2 माह
7	Plantation on road of kh no. 109 to 111 main Road UIT scheme Bikaner	12.60	25200/- 6300/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	2 माह
8	Development work in meghwal shamshan udasar Bikaner.	13.40	26800 6700	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	2 माह
9	जोन सी में विभिन्न स्थानों पर साईन बोर्ड लगाने का कार्य बीकानेर	15.80	31600/- 7900/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	3 माह
10	गोगागेट से उत्तम सुपारी भण्डार तक रिकॉरपेंटिंग व डागा पिरोल के पीछे जयचंद लाल डागा गली में सीसी रोड व सीसी ब्लॉक का कार्य बीकानेर	16.00	32000/- 8000/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	3 माह
11	Construction of CC Road near rajendra singh BHati house & near by area of sadul colony Bikaner	20.87	41740/- 10435/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	3 माह
12	Construction of Road & drain work from shahida chowk tahir dispency fakrasio ki masjid ward no. 13 Bikaner	24.70	49400/- 12350/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	3 माह
13	अमर कुआं क्षेत्र सार्दुल कॉलोनी में रिकारपेंटिंग का कार्य बीकानेर	24.98	49960/- 12490/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	3 माह
14	Construction of road & cross in kasiyo ki bari ramjan, abbasi bhati street ward no 12 Bikaner	26.30	52460/- 13115/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	4 माह

	Construction of puliya on exiting Nalla Back site of railway station near daudsar house Bikaner	26.80	53600/- 13400/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	4 माह
16	Construction of CC chok in ghandhi choraha udasar Bikaner.	22.10	44200 11050	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	4 माह
17	Development work in oswal samaj shamshan udasar Bikaner.	24.60	49200 12300	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	4 माह
18	Widening of CC at udasar Road Bikaner	31.00	62000 1500	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	4 माह
19	Repairing of Fountains at various Location of Bikaner	33.67	67340/- 16835/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	4 माह
20	Construction of WBM Road in kh no 109 UIT sheme Bikaner	36.35	72700/- 18175/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	4 माह
21	Const of city Entrance at NH highway Road Bikaner	41.78	83560/- 20890/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	4 माह
22	Providing and fixing street light renovation work at agarwal bhawan to murlimanohar goushala nokha road Bikaner	45.05	90100/- 22525/-	1000/-	500/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	4 माह
23	Providing and fixing octagonal poles in various park with ligh in different area at Bikaner	67.53	135060/ - 33765/-	1000/-	1000/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	4 माह
24	रेल्वे आरक्षण विभाग से राष्ट्र उन्नति स्कुल होते हुए मुख्य रोड चौराहे तक सीसी सडक कार्य बीकानेर	69.32	138640/ - 34660/-	1000/-	1000/*	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	4 माह
25	करमीसर स्कुल से मुख्य सडक पर रामकरण गाट के मकान तक सडक चौडाई करण का कार्य बीकानेर	71.50	143000/ - 35750/-	1000/-	1000/-	07.05.2018 1.00 PM	31.05.2018 11.00 AM	01.06.2018 2.00 PM	4 माह

शर्त :-

- 1 अन्य विभागों से पंजीकृत "ए" व "एए" श्रेणी के संवेदको के ही निविदा प्रपत्र मान्य होगा।
- 2 निविदा के क्र.सं. 5 के कार्य की तकनिकी बिड का मूल्यांकन कर सक्षम स्तर पर अनुमोदन के पश्चात् 10 दिन बाद वित्तीय बिड खोली जावेगी। जिसकी सूचना ई-प्रौक साईट पर अपलोड कर दी जावेगी।
- 3 संवेदक को निविदा शुल्क, धरोहर राशि व प्रोसेसिंग फीस के साथ रजिस्ट्रेशन की कॉपी बीड सबमिशन कन्फरमेशन का प्रफॉर्मा एवं टैक्स क्लीरेंस का सर्टिफिकेट संलग्न करना अनिवार्य है।
- 4 संवेदक द्वारा ऑनलाईन निविदा अपलोड करने के पश्चात् भौतिक रूप से संबंधित दस्तावेज (धरोहर राशि, टेण्डर फीस, RISL प्रोसेसिंग फीस इत्यादि के ऑनलाईन एडवाइस की प्रति) न्यास कार्यालय में निर्धारित अवधि में जमा करवानी अनिवार्य हैं।
- 5 विधुत कार्यों के लिए विधुत श्रेणी में पंजीकृत संवेदक ही भाग ले सकेंगे। सक्षम श्रेणी में पंजीयन के अभाव में निविदा स्वीकार नहीं की जाएगी तथा विधुत कार्य करने के लिए सक्षम स्तर पर जारी विधुत लाईसेन्स की प्रति प्रस्तुत करनी होगी।
- 6 अनुबंधक द्वारा निविदा शुल्क, आरआईएसएल प्रोसेसिंग शुल्क ऑनलाईन जमा करवाने के उपरान्त निविदा भरने की प्रक्रिया को पूर्ण नहीं कर पाने की स्थिती में रिफण्ड नहीं होगा।
- 7 अनुबंधक द्वारा निविदा शुल्क, आरआईएसएल प्रोसेसिंग शुल्क ऑनलाईन जमा करवाने के उपरान्त निविदा भरने के पश्चात् निविदा को विड्रो करने पर रिफण्ड नहीं होगा।
- 8 न्यास द्वारा ऑनलाईन निविदा में संघोधन करने पर संघोधन से पूर्व भरी गई निविदा को अनुबंधक द्वारा संघोधन नहीं करने पर, अनुबंधक की निविदा खोलते समय प्रदर्शित नहीं होगी ऐसी स्थिती में निविदा शुल्क, आरआईएसएल प्रोसेसिंग शुल्क का रिफण्ड नहीं होगा।
- 9 अनुबंधक द्वारा निविदा शुल्क, आरआईएसएल प्रोसेसिंग शुल्क एवं धरोहर राशि sso.rajasthan.gov.in पर ऑनलाईन जमा करवाने के उपरान्त जारी की होने वाली उसी कार्य की एडवाइस को E-Proc. Rajasthan.gov.in पर अपलोड होने पर ही निविदा खोली जावेगी अन्य किसी कार्य की एडवाइस तथा अन्य कोई दस्तावेज अपलॉड कर निविदा भर देने पर निविदा नहीं खोली जावेगी।
- 10 राशि रूपये 10 लाख से अधिक लागत के सिविल कार्यों में तीन वर्ष एवं विधुत कार्यों में दो वर्ष की कार्य दोष निवारण की अवधि (DLP) रहेगी
- 11 निविदा से संबंधित विस्तृत विवरण निम्नलिखित वेबसाईटों पर देखे जा सकते हैं।
 1. www.spppj.nic.in
 2. www.eproc.rajasthan.gov.in
 3. www.urban.rajasthan.gov.in/uitbikaner

अधिशायी अभियन्ता
नगर विकास न्यास
बीकानेर